
 

 
 

 

 

ZAPISNIK 7. SEJE 

UPRAVNEGA ODBORA TENIŠKE ZVEZE SLOVENIJE, 
ki je potekala v ponedeljek, 23. oktobra 2017 v prostorih Tenis Slovenije, Šmartinska 152, Ljubljana 

 

Seja se je pričela ob 17:10. 

 

Prisotni člani Upravnega odbora Teniške zveze Slovenije (UO): Predsednik UO Marko Umberger, 

Andrej Polenec, Marko Školaris, Marko Por, Gregor Sok, Ivan Gerjevič in Janja Kaplja 

Odsotni člani UO: Marko Mlakar, Denis Topčič, Drago Završnik, Ivan Gorjup, Uroš Mesojedec, Zlatko 

Sraka 

Drugi prisotni: Gregor Krušič, Žiga Koščak, naknadno se pridruži še član Izvršnega odbora sodniške 

organizacije Borut Dereani. 

 

Pred začetkom seje predsednik TZS Marko Umberger seznani prisotne, da je Igor Božičnik iz osebnih 

razlogov odstopil kot član UO. Predsednik predlaga, da se namesto njega za članico UO izvoli Janjo 

Kaplja. Prisotni na seji se s tem predlogom strinjajo, istočasno pa Predsednik prav tako prebere dve 

soglasji predloga zamenjave, ki sta ga v pisni obliki podala člana UO Uroš Mesojedec in Denis Topčič. V 

nadaljevanju se Janja Kaplja, ki na glasovanju ni bila prisotna, seje udeleži. 

Na seji je prisotnih sedem od trinajstih članov UO, zato lahko organ veljavno sklepa.  

 

Ad. 1) Potrditev dnevnega reda 7. seje UO TZS 

 

Predsednik TZS Marko Umberge predlaga naslednji dnevni red: 

1. Sprejem dnevnega reda 7.seje UO TZS 

2. Pregled in potrditev zapisnika zadnje 6. seje UO TZS z dne 22. marca 2017 

3. Poročilo o poslovanju TZS in TZS Šport d.o.o januar – avgust 2017 

4. Poročilo ATP Challenger Zavarovalnica Sava Slovenia Open 2017 

5. Poročilo dela Strokovnega sveta januar – september 2017 

6. Nov cenik sodniških storitev in dogovor o izstavljanju računov 

7. Razno 

a. Fundacija za šport – poročilo volitev članov sveta fundacije za šport 

b. Poslovna realizacija dela direktorja Gregor Krušiče za l.2016 

c. Razprava o cenah članarin teniških klubov, ki so člani TS 

d. Stanje Davis cup reprezentance za l.2018 

e. Razprava o kriterijih za izbiro tekmovanj TRK 

f. Teniška dvorana v Murski Soboti  

g. Konferenca GPTCA  

 

Sklep Ad. 1): UO soglasno sprejme sklep o sprejemu dnevnega reda. 



 

 
 

 

 

Ad. 2) Pregled in potrditev zapisnika zadnje 6. seje UO z dne 22. marec 2017 

 

Sklep Ad. 2): UO soglasno potrjuje zapisnik 6. seje UO.  

 

 

Ad. 3. Poročilo o poslovanju TZS in TZS Šport d.o.o. januar – avgust 2017 

 

Marko Umberger ugotavlja, da so bili v obdobju januar – september uresničeni vsi cilji, ki so bili 

postavljeni v planu poslovanja TZS za l.2017. 

 

Podrobno poročilo poda direktor TZS Gregor Krušič: 

 

DELOVANJE: 

Koncentracija je usmerjena k vzdrževanju kvalitetnega servisa 2200 članom Tenis Slovenije (TS), 82 

teniškim klubom, kateri letno pod okriljem TS organizirajo 220 teniških tekmovanj. Enakim ciljem težimo 

pri servisu internih organov kot so TRK, Strokovni svet, Disciplinski sodnik, Sodniški in Trenerski org., 

kakor tudi Skupščini, Upravnemu odboru in Nadzornemu odboru, katerim redno pripravljamo poročila, 

statistike, različne dokumente in smo na razpolago za nemoteno delovanje TS. Enako sodelovanje od 

nas zahtevajo eksterni organi ITF, OKS, MIZŠ, Fundacija za šport, za katere pripravljamo razpise, 

komuniciramo vsakodnevne operativne zadeve in pripravljamo vsa zahtevana poročila. Nenazadnje so tu 

tudi zunanji izvajalci s katerimi tedensko usklajujemo delavne naloge.  

Fokus je na vsakodnevni skrbi za finance TZS in TZS Šport d.o.o, trženju in realizaciji pogodbenih 

obveznosti 26. izdelanih marketinških produktov, komunikaciji in vzdrževanju dobrih odnosov s kapetani 

reprezentanc, tekmovalci/-kami, predstavniki klubov člani TS in poročili in rednimi komercialnimi razgovori 

s sponzorji TS. Marketing TS vsakomesečno organizira dogodke za različne ciljne skupine - za potrebe 

popularizacije (Igrajmo tenis!, Olimpijski festival, Svetovni dan tenisa,…), za visoko profesionalni tenis 

(ATP Challenger Slovenia open, Davis cup, Fed cup,…), za najuspešnejše slovenske mladinske 

tekmovalce/-ke (Z.Sava Masters, Energetika MB Play off ligaških tekmovanj,…), za rekreativno-

veteranske igralce (BTC-Medot, Tivoli, Portorož,…) in za sponzorje (Pro Am, VIP Tivoli, VIP Portorož,…). 

Pri tem skrbi za izjave za javnost, odnose z mediji in novinarji, družbena omrežja in na sploh podobo 

Tenis Slovenije v javnosti.   

Do konca l.2017 bo TS v sodelovanju s Fakulteto za šport izvedla še redne letne meritve 140 najboljših 

tekmovalcev/-k TS ( že izvedeno ), Zaključno prireditev TS ter pomagala pri organizaciji konferenc GPTCA 

in Trenerske konference.   

Obveščanje na spletne strani TS je s strani Bojana Matevžiča ažurno in kvalitetno, zelo aktivni pa smo na 

področju družbenih omrežij TS, ki ga vodi Gašper Bolhar, kjer beležimo 250% letno porast obiska. 

 

 



 

 
 

FINANČNO POSLOVANJE: 

Na področju finančnega poslovanja je stanje stabilno. Slednje odražajo dejstva, da tako TZS kakor TZS 

Šport d.o.o.: 

- iz tekočega poslovanja nimata obveznosti iz prejšnjih let (2016 in več). Pri tem ni srednjeročnih 

obveznosti (starejših od 90 dni). Vse ostale obveznosti so kratkoročne narave. Ostaja dolgoročno 

posojilo, ki se je na podlagi finančnega plana pričel izplačevati januarja 2017 in se zaključi v letu 

2018.  

- vse obveznosti do države (FURS) so poravnane za tekoči mesec 

- vse obveznosti do zaposlenih so poravnane za tekoči mesec 

- vse prejete obveznosti do trenerjev-spremljevalcev in kapetanov reprezentanc so tekoče 

poravnane 

- obveznosti do klubov članov Tenis Slovenije ni  

- vse obveznosti do reprezentantov v vseh kategorijah so poravnane na valuto 

- vse obveznosti do ATP in ITF so za l.2016 poravnane v celoti 

- obveznosti do Tenis Europe (TE) se plačujejo v skladu s programom 

- trenerska org. ima za potrebe delovanja na računu TZS pozitiven saldo 5.761 € 

- sodniška org. ima za potrebe delovanja na računu TZS pozitiven saldo  376,77 €. 

Člani UO se pogovorijo o izkazu poslovnega izida in bilanci uspeha ter konsolidirani bilanci TZS in TZŠ 

Šport d.o.o. Gregor Krušič obrazloži poslovni rezultat in pove, da so v zadnji četrtini l.2017 predvideni višji 

prihodki od odhodkov kar bo poslovni uspeh uravnotežilo in zagotovilo pozitivno konsolidirano bilanco. 

 

URESNIČENI CILJI 

1. Potrditev novih ugodnejših kriterijev za kategorizacijo športnikov pri OKS. 

2. Podpis (135) pogodb z vsemi mladinskimi tekmovalci/-kami in nikakršnih težav pri podpisovanju 

novih. 

3. Potrditev novega Statuta in poslovnikov Tenis Slovenije na zadnji Skupščinski seji TS. 

4. Stabilno finančno delovanje TZS in TZS Šport. 

5. Dobri odnosi, povezanost in sodelovanje med najpomembnejšimi organi kot so tekmovalno-

registracijska komisija - strokovni svet; sodniška in trenerska organizacija s pisarno TS, kar v 

preteklosti ni bila praksa. 

6. Profesionalna delovanje kakor vse večja marketinška in komunikacijska dejavnost TS s čemer 

se dolgoročno gradi vse boljša podoba Tenis Slovenije.  

NEURESNIČENI CILJI 

1. Zamenjava IT partnerja. Predraga storitev a ker je obsežna dogovori z ostalimi trajajo. 

2. Nezadovoljivo delo sodnikov na administrativnem in ne strokovnem področju, zato se bo pisarna 

TS bolj vključila v nadzor in delovanje. 

3. Velike rezerve pri dobri organizaciji tekmovanj pod okriljem TS v vseh kategorijah, zato se bo 

pisarna TS bolj vključila v izpeljavo le teh. 

Velika skrb in delo je posvečeno kvalitetnemu servisiranju in zadržanju generalnega sponzorja 

Zavarovalnice Sava tudi v prihodnjem letu. 



 

 
 

Skrb vzbujajoči so slabši rezultati v članskem profesionalnem tenisu. Slednje botruje slabši kategorizaciji 

NPŠZ pri OKS in medijski neprepoznavnosti. S tem pa je zanimanje sponzorjev močno ohromljeno kar 

posledično pomeni upad sponzorskih sredstev.  

 

Sklep Ad. 3.: UO soglasno potrjuje Poročilo o poslovanju TZS in TZS Šport d.o.o. za obdobje 

januar-avgust 2017. 

 

 

Ad. 4. Poročilo o tekmovanju ATP Challenger Zavarovalnica Sava Slovenia Open 2017 

 

Poročilo poda direktor TZS Gregor Krušič: 

 

ATP Challenger: 

Poročilo vrhovnega sodnika in odzivi mnogih izmed 12.000 obiskovalcev nad delom 14 članske 

organizacijske ekipe na čelu z novim direktorjem ATP tekmovanja Aljažem Kosom, predstavnikom 

generalnega sponzorja Zavarovalnice Sava, je zelo dobro. Predvsem navdušuje dejstvo, da je bil centralni 

stadion za časa TV prenosa ½ finalnih, predvsem pa finalne tekme, navkljub ne nastopanju slovenskega 

tekmovalca, popolnoma zaseden. Zmagovalec tekmovanja je bil izkušeni Ukrajinec Sergiy Stakhowsky, 

na tekmovanju pa je množice navduševal tudi bodoči top 10 ATP tekmovalec Grk Stefanos Tsitsipas. Z 

ekshibicijsko tekmo na kateri so nastopili Kaja Juvan, Aljaž Bedene, Blaž Kavčič in Grega Žemlja, se je 

slednji za vedno poslovil od profesionalnega tenisa.  

Zaradi novega pravila s strani ATP – full hospitality za vse sodelujoče tekmovalce in njihove 

spremljevalce, je bil znesek organizacije dogodka zato letos višji.  

 

Tenis Fest: 

Organizacija Festivala za otroke se izkazuje kot nujno potrebno iz naslova obiska ATP tekmovanja ter 

možnosti ogleda profesionalnih teniških igralcev, splošnega dogajanja v teniškem centru, predvsem pa 

doživetja sodelujočih in njihovih staršev, ki na festivalu ne glede na izjemno vročino nabirajo teniške 

izkušnje in očitno uživajo. Na tekmovanjih vseh starostnih kategorij, ki so bili dobro vodeni s strani Anje 

Regent in predstavnice TK Val Nine Spremo, je nastopilo 710 tekmovalcev/-k.  

   

Fun zone: 

je izvedbeno nadrobno opisan v prilogi, dodati je le to, da je za obstoj nujno potreben in da je v tem 

segmentu največja niša v smislu še odmevnejšega dogodka ter posledično prihodka. Letos smo kot 

organizatorji nase prevzeli del koncertnega dela z namenom, da ustvarimo dodatne prihodke za 

pokrivanje stroškov tekmovanja. 

 

Dogodek, ki je že sedaj največji poletni športni dogodek v Sloveniji, je bil vsekakor izveden nivo višje kot 

prejšnje leto in ima odlične možnosti za nadaljnjo nadgradnjo.   

 

Gregor Krušič doda, da bo podrobno finančno poročilo predstavljeno Nadzornemu odboru TZS, Upravni 

odbor pa ga bo potrdil na prihodnji seji UO. 



 

 
 

Člani UO se strinjajo, da je turnir uspel in da ga je organizacijski odbor izpeljal z odliko. 

 

Sklep Ad. 4.: UO soglasno potrjuje Poročilo ATP Challenger Zavarovalnica Sava Slovenia Open 

 

 

Ad. 5. Poročilo dela Strokovnega sveta (SS) za tekoče leto  

 

Predsednik Marko Por pove, da je v prvih devetih mesecih leta 2017 Strokovni svet nadaljeval z 

zastavljeno strategijo ter izpostavi opravljene naloge:  

 

a) Podpis pogodb Programa mladinskih reprezentanc med TS in tekmovalci/-kami, ki prejemajo 

sredstva iz proračuna mladinskih reprezentanc TS potekajo z vsako novo generacijo popolnoma 

nemoteno. Pogodbo so podpisali vsi reprezentanti/-ke iz kategorije do 12. let. Pogodbo je v 

mesecu juliju 2017 podpisala tudi Nika Radišič, ki velja poleg Kaje Juvan za eno naših 

najperspektivnejših tekmovalk. 

 

b) SS je v l.2017 začel z izvedbo projekta »Mlada Fed Cup ekipa«, kateremu je TS iz proračuna 

namenila nova dodatna sredstva. V projekt so vključene perspektivne tekmovalke, ki so v fazi 

prehoda iz mladinskega v profesionalni članski tenis. V sklopu projekta sta bila pod vodstvom 

selektorja Fed Cup ekipe Andreja Kraševca izvedena projekta skupnih priprav, pod vodstvom 

trenerja Robija Cokana pa skupni odhod na tekmovanje – serijo tekmovanj Futures 15.000 $ v 

Tunizijo. Do konca l.2017 je v planu še en sklop skupnih reprezentančnih priprav. 

 

c) Proračun mladinskih reprezentanc TS je v l.2017 ostal enak lanskemu in je s strani kapetana-

koordinatorja mladinskih reprezentanc Marka Pora ter pisarne TS kontroliran na mesečni osnovi. 

Trenutno je porabljenih 82% planiranih sredstev. Do konca leta v mladinskih selekcijah 

načrtujemo še izvedbo priprav, kjer bo zajetih 56 mladinskih reprezentantov in nastop naših 

najmlajših na tekmovanju Tennis Europe do 12. let v Širokem Brijegu. 

 

d) Poleg financiranja priprav in posameznih ter ekipnih mednarodnih tekmovanj je SS za l.2017 

mladim reprezentantom dodelil sledeča neposredna finančna sredstva za nastope na 

mednarodnih tekmovanjih: 

 

 Kaja Juvan             13.000 eur  

 Manca Pislak 3.000 eur 

 Nina Potočnik 3.000 eur 

 Sven Lah  3.000 eur 

 Živa Falkner 2.500 eur  

 Nika Radišič  2.000 eur  

 Pia Lovrič   500 eur 

 Anja Gal   500 eur 

 



 

 
 

e) Člani SS izražajo zaskrbljenost nad doseženimi slabimi rezultati na evropskih zimskih ekipnih 

prvenstvih ter poletnih reprezentančnih nastopih v kategorijah do 12. in do 14. let. Tekmovalci/-

ke so dosegli zelo malo zmag in se kot ekipa uvrščali na zadnja mesta! Slovenski tekmovalci/-ke 

zaostajajo za tujimi na tehničnem kakor tudi motoričnem segmentu. Eden od predlogov, ki ga je 

SS podal Tekmovalno registracijski komisiji je ukinitev lestvice do 12. let, oziroma sprememba 

pravilnika o rangiranju. Cilj predloga je, da se trenerji bolj posvečajo napredku mladih 

tekmovalcev/-k v smislu izboljšanja tehnike in motoričnih sposobnosti ter manj upoštevajo želje 

vseh deležnikov po čim višjih uvrstitvah na lestvici TS. 

 

f) Člane SS veseli, da je strategija s katero resnično neposredno pomagajo najboljšim (npr. Kaja 

Juvan) že obrodila sadove. Kaja ima sedaj zares odlične pogoje za delo in kot so člani v svoji 

strategiji napovedali bodo preostali drug drugemu sledili. Pri tem imajo v mislih Niko Radišič, ki 

je v letošnji sezoni naredila ogromen napredek. 

 

g) Komunikacija v smeri »TS – trenerji – starši « je neprimerno boljša pri čemer vsi starši in trenerji 

reprezentantov sedaj s strani kapetana – koordinatorja Marka Pora dobivajo e-obvestila na svoje 

osebne e-naslove.  

 

h) Prav tako se nadaljuje dobro sodelovanje med SS in Tekmovalno-registracijsko komisijo pri 

izdelavi terminskega Koledarja tekmovanj TS, ki je sedaj usklajen z mednarodnimi tekmovanji v 

bližini Slovenije kar trenerjem omogoča lažje planiranje in udeležbo.  

 

Sklep Ad. 5.: UO soglasno potrjuje Poročilo dela Strokovnega sveta za tekoče leto 

 

 

Ad. 6. Nov cenik sodniških storitev in dogovor o izstavljanju računov 

 

Nov cenik storitev je pripravljen z namenom legalizacije plačevanja sodniških storitev. Sodniki bodo na 

podlagi delnega dviga cene svojih storitev  sedaj lahko izstavili račun. Nove cene v ceniku bodo brutto 

cene kar pomeni, da lahko sodnik po opravljenemu delu izstavi tudi pogodbo o delu (ki je npr. s strani 

države najbolj obdavčena oblika), a bo moral biti končni znesek računa enak seštevku cen zapisanih v 

ceniku sodniških storitev. Cenik je usklajen z Izvršnim odborom sodniške organizacije, ki ga je dne 9. 

oktobra 2017 tudi potrdil.  

Pisarna TS in sodniška organizacija sta problem tako za organizatorje tekmovanj pod okriljem TS, kakor 

tudi sodnike, uspela rešiti in končno omogočiti legalno finančno plačevanje in s tem poslovanje. 

Na seji UO je bil prisoten tudi član Izvršnega odbora sodniške organizacije Borut Dereani, ki je zgoraj 

napisano tudi potrdil in izrazil zadovoljstvo, da je pisarna TS kot mediator med klubi in Sodniško 

organizacijo, problematiko po dolgih letih usklajevanja le uspela urediti. Cenik stopi v veljavo z dnem 

objave tega zapisnika in novega cenika na spletni strani www.tenis-slovenija.si.       

 

Sklep Ad.6.: UO soglasno sprejme nov cenik sodniških storitev.  

 



 

 
 

Ad. 7. Razno 

 

a) Fundacija za šport – poročilo volitev članov sveta fundacije za šport 

Marko Umberger zbranim razloži, da je bil Gregor Krušič ponovno izvoljen za člana sveta Fundacije za 

šport. Gregor Krušič obrazloži, s kolikšnim proračunom bo Fundacija razpolagala, kakšen je način 

poslovanja in zakaj prihaja do zamud pri izplačilih.  Marko Umberger doda, da je funkcija Gregorja Krušiča 

priznanje zanj osebno kakor tudi TZS, ter da bo tako lahko v pomoč slovenskim teniškim klubom pri 

razpisih Fundacije za šport. Funkcija je neplačana.   

 

b) Poslovna realizacija dela Gregorja Krušiča za l.2016 

Gregor Krušič članom UO predstavi poslovno realizacijo dela za l.2016, ki ga prejmejo v pisni obliki vsi 
prisotni člani UO. Na podlagi le tega opiše sodelovanje z vsakim posameznim poslovnim partnerjem in 
odgovori na vprašanja članov UO, ki ga povprašajo o načinu sodelovanja. Marko Umberger pove, da je 
poslovno realizacijo tako sam kakor Nadzorni odbor pri zadnjem pregledu skrbno pregledal in z njim 
soglaša.  
 

c) Razprava o cenah članarin teniških klubov, ki so člani Tenis Slovenje  

Marko Umberger predstavi predlog, povzet po vzoru krovne organizacije ITF in razvitejših zvez, ki s 

klasifikacijo klubov v tri razrede določa jasne kriterije in pravice za možnost organizacije določenih 

tekmovanj ter ostale koristi klubov. Prepričan je, da se bo na ta način negodovanje nad dodeljevanjem 

tekmovanj pod okriljem TS močno zmanjšalo.  

Pri tem Predsednik TZS izpostavi, da so cene članarin teniških klubov, ki so člani TS, nespremenjene že 

od leta 2004. V zadnjih 14. letih so sicer cene na domačem trgu zrasle za 21% (vir: Statistični urad RS), 

pri čemer je delovanje TS vsako leto vse obsežnejše. Kot primer navede tudi investicijo v aplikacije kot 

so on-line prijave na teniška tekmovanja, avtomatični izračun lestvic, on-line vnos podatkov za sodnike, 

spletni portal in on-line registracije klubov ter tekmovalcev, trenerjev, sodnikov, veteranov in rekreativcev 

kar je TS financirala iz svojih prihodkov in ni za njih dobila nobenih proračunskih sredstev. Pri tem so 

nastale tudi nove mesečne obveznosti za vzdrževanje sistema (Qualitas) in skrbništvo nad IT sistemom, 

upravljanje spletne strani, vnos, kontrola in obdelava podatkov (Matevžič).  

Ob tem Predsednik izpostavi še povišanje cen članarin organizacij ITF (13.820 €) in TE (7.800 €), ki so v 

zadnjih 13 letih zrasle za nekajkrat.   

Po diskusiji člani UO razumejo, da je potrebno sistem plačevanja članarin novelirati in pri tem izrazijo 

željo, da samo povišanje nebi bilo preveliko. Zato podajo dodatne predloge, ki bi omogočili manjši porast 

člen članarin in zvišanje nekaterih drugih postavk ter na ta način dosego zastavljenega finančnega 

nadomestila. Pisarna TS bo do naslednje seje pripravila nov predlog, upoštevaje pripombe članov UO. 

 

d) Davis cup reprezentanca za l.2018 

Marko Umberger poroča, da so dogovori z reprezentančnimi kandidati v zaključni fazi, enako tudi izbira 

novega kapetana. Poroča tudi, da bo kapetan pravočasno izbran v sodelovanju in soglasju s SS. 



 

 
 

 

e) Razprava o izdelavi kriterijev za dodelitev tekmovanj s strani Tekmovalno – 

registracijske komisije 

 

Upravni odbor je na svoji 6. seji, dne 22. marca 2017, sprejel sklep, s katerim je Tekmovalno-registracijski 

komisiji naložil izdelavo pravilnika oziroma kriterijev o načinu dodeljevanja tekmovanj klubom kandidatom 

za organizacijo tekmovanj pod okriljem TS. Marko Umberger ugotavlja, da je predlog TRK, ki mu je bil 

posredovan na seji UO zelo dober in da bo po njegovem sprejemu odpadlo veliko pomislekov in pritožb, 

ki jih nekateri teniški klubi imajo.    

 

f) Teniška dvorana v Murski Soboti 

Člani UO komentirajo informacijo, da ima investitor v dvorani v Murski Soboti namen postaviti tri teniška 

igrišča, pri čemer naj bi bili dve igrišči peščeni in eno s trdo podlago. To pomeni, da upravljalec ne bo 

mogel organizirati večjih tekmovanj, kar pa ni v skladu z idejo razvoja in razgovori s Tenis Slovenijo, ki je 

projekt podprla in pomagala pri pridobitvi finančnih sredstev pri Fundaciji za šport za razvoj tenisa v Murski 

Soboti.  

 

g) Konferenca GPTCA  

Člani UO diskutirajo o koristnosti organizacije mednarodne konference GPTCA, ki je bila v TA Breskvar 

od 20. do 22. oktobra. Predsednik SS Marko Por ugotavlja, da je bila kotizacija predraga in v neskladju s 

prihodki slovenskih teniških trenerjev, naziv »trener C« pa v neskladju s slovenskim kriterijem za tovrstno 

raven izobrazbe. Pozitivna plat konference pa so bila zveneča imena teniških predavateljev, in možnost  

povezovanja s konferenco Trenerske organizacije TS prihodnje leto. Posebno priznanje gre  Gregorju 

Ficku za dobro organizacijo in nasploh izvedbo prve tovrstne mednarodne konference. 

 

Sklep Ad. 7.: Razno 

a) UO potrdi delovanje Gregor Krušiča kot člana Fundacije za šport in ga pri tem podpira. 

b) UO soglasno sprejme sklep o potrditvi poslovne realizacije Gregorja Krušiča z naslova 

marketinških aktivnosti za l.2016.  

c) UO naloži pisarni TS, da do naslednje seje UO pravočasno pripravi in pošlje v analizo 

predlog povišanja cen članarin in ostalih predlaganih storitev TS 

d) UO naloži Predsedniku TZS Marku Umbergerju, da pravočasno izbere kapetana DC. 

e) UO naloži TRK, da do naslednje seje UO, ki bo predvidoma v drugi polovici decembra, 

pripravi čistopis kriterijev za dodelitev tekmovanj, ki je bil obravnavan na današnji 7. seji 

UO. 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

  

7. seja Upravnega odbora Teniške zveze Slovenije se je zaključila ob 20.15 uri. 

 

 

 

Zapisnikar:                                    

 

Žiga Koščak, Marketing in PR Teniške zveze Slovenije   

 

 

 

Zapisnik potrjuje: 

 

Marko Umberger, Predsednik Teniške zveze Slovenije 

 

 

 

 

 

 

 



6
. C

E
N

IK
 S

O
D

N
IŠ

K
IH

 S
T

O
R

IT
E

V

4
.

T
U

R
N

IR
J
I

4
.1

.
7
5
0

4
.2

.
4
0
0

4
.3

.
4
0
0

4
.4

.

4
.5

.
D

e
s
ig

n
ira

n
i v

rh
o
v
n
i s

o
d
n
ik

 (m
in

.b
ro

n
a
s
ta

 z
n
a
č
k
a
); D

e
s
ig

n
ira

n
i s

o
d
n
ik

 n
a
 s

to
lu

 - IT
F

 F
u
tu

re
s
 - 2

5
.0

0
0
$
, 5

0
.0

0
0
$

p
o
 c

e
n
ik

u
 IT

F

4
.6

.
7
0
0

4
.7

.
6
5

4
.8

.
6
5

4
.9

.
5
5

4
.1

0
.

7
0
%

 c
e
n
e
 v

rh
o
v
n
e
g
a
 s

o
d
n
ik

a

4
.1

1
.

2
0

4
.1

2
.

7
0
%

 c
e
n
e
 v

rh
o
v
n
e
g
a
 s

o
d
n
ik

a

* 1

* 2

L
IG

E

4
.1

3
.

5
0

4
.1

4
.

4
5

4
.1

5
.

4
0

4
.1

6
.

5
0

4
.1

7
.

8
5

4
.1

8
.

7
0
%

 s
e
š
te

v
k
a
 ta

k
s

L
IN

IJ
S

K
I S

O
D

N
IK

I

4
.1

9
.

L
in

ijs
k
i s

o
d
n
ik

 /d
a
n
 

3
0

5
.

5
.1

.
0
,2

2

5
.2

.
0
,2

8

6
.

6
.1

.
U

r.l.

6
.2

.
ra

č
u
n

V
rh

o
v
n
i s

o
d
n
ik

/d
a
n
 - D

P
 v

s
e
 k

a
te

g
o
rije

; O
d
p
rto

 p
rv

. 8
-1

1
 le

t; M
a
s
te

rs
 "v

s
e
 n

a
jb

o
ljš

e
 e

k
ip

e
 n

a
 e

n
e
m

 m
e
s
tu

"

V
rh

o
v
n
i s

o
d
n
ik

/d
a
n
 - 1

. Ž
e
n
s
k
a
 č

la
n
s
k
a
 lig

a
; L

ig
a
 d

o
 1

4
 le

t

S
o
d
n
ik

 n
a
 s

to
lu

 D
C

, F
C

 - 1
. E

v
ro

/A
friš

k
a
 s

k
u
p
in

a
 

S
o
d
n
ik

 n
a
 s

to
lu

 D
C

, F
C

 - 2
. E

v
ro

/A
friš

k
a
 s

k
u
p
in

a
 

V
o
d
ja

 s
o
d
n
ik

o
v
 D

C
, F

C
 

G
la

v
n
i s

o
d
n
ik

/te
k
m

o

L
ig

a
 - v

e
č
 lig

a
š
k
ih

 te
k
e
m

 s
k
u
p
a
j

V
rh

o
v
n
i s

o
d
n
ik

 s
i z

a
 p

rip
ra

v
o
 in

 p
o
ro

č
ilo

 n
a
 te

k
m

o
v
a
n
je

, z
a
ra

č
u
n
a
 e

n
o
 (d

o
d
a
tn

o
) d

n
e
v
n
o
 ta

k
s
o

V
rh

o
v
n
i s

o
d
n
ik

/te
k
m

o
v
a
n
je

 - m
la

d
in

s
k
o
 m

e
d
n
a
ro

d
n
o
 te

k
m

o
v
a
n
je

 (T
E

, IT
F

) 

V
rh

o
v
n
i s

o
d
n
ik

/d
a
n
 - v

e
te

ra
n
s
k
o
 m

e
d
n
a
ro

d
n
o
 te

k
m

o
v
a
n
je

 (IT
F

); E
k
ip

n
o
 te

k
m

o
v
a
n
je

 (T
E

, IT
F

) 

V
s
e
 c

e
n
e
 (ta

k
s
e
, k

ilo
m

e
trin

a
) s

o
 b

ru
to

 c
e
n
e
.

V
rh

o
v
n
i s

o
d
n
ik

/d
a
n
 - V

e
te

ra
n
s
k
a
 lig

a

P
re

n
o
č
e
v
a
n
je

 z
 ra

č
u
n
o
m

V
rh

o
v
n
i s

o
d
n
ik

/d
a
n
 - O

d
p
rto

 p
rv

e
n
s
tv

o
; F

in
a
ln

i tu
rn

ir; R
o
u
n
d
 ro

b
in

 te
k
m

o
v
a
n
je

;

N
A

D
O

M
E

S
T

IL
O

 Z
A

 P
R

E
V

O
Z

P
o
m

o
č
n
ik

 v
rh

o
v
n
e
g
a
 s

o
d
n
ik

a
/d

a
n
 

V
rh

o
v
n
i s

o
d
n
ik

/d
a
n
 - 1

. M
o
š
k
a
 č

la
n
s
k
a
 lig

a
; L

ig
a
 d

o
 1

8
 le

t

V
rh

o
v
n
i s

o
d
n
ik

/d
a
n
 - P

la
y
 o

ff z
a
k
lju

č
n
ih

 te
k
m

o
v
a
n
j T

S

Č
e
 s

e
 z

a
d

n
ji d

a
n

 tu
rn

irja
 ig

ra
 s

a
m

o
 e

n
a
 fin

a
ln

a
 te

k
m

a
 a

li d
v
e
 fin

a
ln

i te
k
m

i is
to

č
a
s
n

o
 in

 n
i v

re
m

e
n

s
k
ih

 p
re

k
in

ite
v
 m

o
ra

 v
rh

o
v
n

i s
o
d

n
ik

 z
a
 ta

 d
a
n

 z
a
ra

č
u

n
a
ti p

o
lo

v
ič

n
o
 d

n
e
v
n

o
 ta

k
s
o

c
e
n
e
 s

o
 v

 €

S
O

D
N

IŠ
K

E
 T

A
K

S
E

N
A

D
O

M
E

S
T

IL
O

 S
T

R
O

Š
K

O
V

 B
IV

A
N

J
A

D
n
e
v
n
ic

e
 in

 p
re

n
o
č
e
v
a
n
je

V
s
i s

o
d
n
ik

i n
a
 s

to
lu

 s
k
u
p
a
j - IT

F
 F

u
tu

re
s
 - 1

5
.0

0
0
$
, 2

5
.0

0
0
$
, 5

0
.0

0
0
$

Z
d
ru

ž
e
n
a
 te

k
m

o
v
a
n
ja

 - (A
+

B
)(m

+
ž
)); V

e
č
 s

ta
ro

s
tn

ih
 k

a
te

g
o
rij s

k
u
p
a
j (m

+
ž
)

N
a
d
o
m

e
s
tilo

 z
a
 p

re
v
o
z
 n

a
 tu

rn
irje

 - č
la

n
i s

o
d
n
iš

k
e
 o

rg
a
n
iz

a
c
ije

N
a
d
o
m

e
s
tilo

 z
a
 p

re
v
o
z
 (z

a
p
o
s
le

n
i, p

is
a
rn

a
, k

a
p
e
ta

n
i, p

o
m

o
č
n
ik

i, s
p
re

m
lje

v
a
lc

i, p
re

d
s
ta

v
n
ik

i o
rg

a
n
o
v
 T

S
,…

)

V
rh

o
v
n
i s

o
d
n
ik

/d
a
n
 - 2

. M
o
š
k
a
 č

la
n
s
k
a
 lig

a
; L

ig
a
 d

o
 1

2
 le

t; 



P
O

R
O

Č
ILO

 O
 IZV

ED
B

I ZA
V

A
R

O
VA

LN
IC

A
 SA

V
A

 
SLO

V
EN

IA
 O

P
EN

 2
0

17

1



2



3

P
ro

d
u

kt
je

v
svo

jip
etiizved

b
ip

o
stal

še
u

sp
e

šn
e

jša
zgo

d
b

a
in

z
o

b
isko

m
p

o
trju

je
p

rim
at

n
ajve

čje
ga

p
o

letn
e

ga
šp

o
rtn

e
ga

d
o

go
d

ka
v

Slo
ve

n
iji,

kjer
se

šp
o

rt
in

zab
ava

p
rep

letata
v

izjem
n

em
am

b
ien

tu
p

o
rto

ro
ške

o
b

ale.
V

se
sku

p
aj

za
o

b
isko

valce
u

stvarja
atraktivn

o
in

p
rivlačn

o
vse

b
in

o
in

s
tem

lep
o

p
rilo

žn
o

st
za

p
red

stavitev
vrh

u
n

skih
A

TP
ten

iških
igralcev

te
r

sp
o

n
zo

rjev
d

o
go

d
ka.

N
ap

o
ved

n
ik 

d
o

go
d

ka 

ATP
 C

h
allen

ger 
Zavaro

valn
ica Sava Slo

ven
ia O

p
en



4

D
o

go
d

ek sestavljajo
 

trije
 se

gm
e

n
ti: 

7
5

.0
0

0
 $

 p
ro

fesio
n

aln
i 

ten
iški tu

rn
ir, 

Ten
iški festival, 

Fu
n

  Zo
n

e. 

ATP
 C

h
allen

ger 
Zavaro

valn
ica Sava Slo

ven
ia O

p
en



7
5

.000 $
 ATP

 C
h

allen
ger 

Zavaro
valn

ica Sava Slo
ven

ia O
p

en

O
srčje

 d
o

go
d

ka je
 

p
ro

fe
sio

n
aln

i 
m

o
ški te

n
iški 

tu
rn

ir se
rije

 A
TP

 
C

h
alle

n
ge

r, n
a 

katerem
 je 

so
d

elo
valo

 7
2

 
ten

iških
 

p
ro

fesio
n

alcev iz 
2

1
 d

ržav, u
vrščen

i 
m

ed
 1

0
0

. in
 2

0
0

. 
m

esto
m

 A
TP

 
lestvice. 

5



7
5

.000 $
 ATP

 C
h

allen
ger 

Zavaro
valn

ica Sava Slo
ven

ia O
p

en

Tu
rn

ir si je
 v o

sm
ih

 
d

n
e

h
 o

gle
d

alo
 7

.0
0

0
 

te
n

iških
 n

avd
u

še
n

ce
v 

vseh
 staro

stn
ih

 sku
p

in
. 

Zm
ago

valec tu
rn

irja z 
n

agrad
n

im
 sklad

o
m

 
7

5
.0

0
0

 $
, je

 p
o

stal 3
1

-
letn

i U
krain

ec
Sergiy

Stakh
o

vsky
in

 tako
 

n
asled

il b
ivše

 
zm

ago
valce G

rego
 

Žem
lja, B

laža K
avčiča, 

Lu
co

V
an

n
ija

in
 

Flo
rian

a
M

ayerja.

6



TEN
IS FEST

Zavaro
valn

ica Sava Slo
ven

ia O
p

en
 

7

D
ru

gi p
o

m
e

m
b

en
 

sklo
p

 d
o

go
d

ka je
 

TEN
IS FEST -

d
vajset 

n
acio

n
aln

ih
 

tu
rn

irjev v vse
h

 
staro

stn
ih

 
katego

rijah
 n

a 
katerih

 je 
n

asto
p

ilo
 1

0
6

0
 

te
km

o
valce

v iz 8
4

 
klu

b
o

v član
o

v 
Ten

is Slo
ven

ije. 



TEN
IS FEST

Zavaro
valn

ica Sava Slo
ven

ia O
p

en
 

8

…
gre

 za n
ap

re
d

n
e

 
te

km
o

valn
e

 izku
šn

je
, 

o
m

o
go

čam
o

 p
a jim

 
tu

d
i p

o
m

e
m

b
n

e
 ko

rake
 

k te
km

o
valn

e
m

u
 ali 

ce
lo

 p
ro

fe
sio

n
aln

e
m

u
 

te
n

isu
. N

asto
p

ajo
či v 

o
kviru

 TEN
IS FESTA

 
p

rejm
ejo

 p
o

se
b

n
e 

akred
itacije ter p

ro
st 

vsto
p

 n
a vse

 tekm
e

 
glavn

ega stad
io

n
a.



FU
N

 ZO
N

E
Zavaro

valn
ica Sava

Slo
ven

ia O
p

en
 2

0
17

9

D
o

d
an

a vred
n

o
st za vse

 
o

b
isko

valce d
o

go
d

ka 
Zavaro

valn
ica Sava 

Slo
ven

ia O
p

en
 je

 vsako
 

leto
 p

e
stro

 d
o

gajan
je

 v 
o

kviru
 Fu

n
 Zo

n
e

. 
Ko

n
certn

o
 p

rizo
rišče je

 
d

o
se

glo
 vrh

u
n

e
c z 

legen
d

arn
im

a 
p

evcem
a/ sku

p
in

am
a 

To
n

y C
etin

ski in
 B

ajaga 
i in

stru
kto

ri s p
reko

 
3

5
0

0
 p

o
slu

šalci.



1
0



FU
N

 ZO
N

E
Zavaro

valn
ica Sava

Slo
ven

ia O
p

en
 2

0
1

7

1
1

D
o

gajan
je so

 p
o

p
estrile 

tu
d

i o
stale glasb

en
e 

sku
p

in
e

 –
lo

kaln
i H

o
rn

ets, 
R

o
k‘n

‘B
an

d
, C

an
to

 lib
e

ro
 -

Lu
cio

 B
attisti in

 ve
liki 

ko
n

ce
rt P

arn
i valjak n

a 
p

o
rto

ro
ški p

laži. 
O

b
stran

ski d
o

go
d

ki, ki 
d

vigu
jejo

 p
rep

o
zn

avn
o

st: 
N

o
vin

arska ko
n

fe
re

n
ca in

 
P

laye
rs P

arty n
a izjem

n
i 

lo
kaciji p

o
m

o
la A

laye, 
M

in
i te

n
is n

a P
o

rto
ro

ški 
p

laži,…
 

3
. N

o
vin

arska ko
n

feren
ca -

A
laya



FU
N

 ZO
N

E
Zavaro

valn
ica Sava

Slo
ven

ia O
p

en
 2

0
1

7

1
2

…
 C

o
rp

o
rate

 
h

o
sp

itality v V
IP

 
lau

n
ge

-u
, Ten

iški 
tu

rn
irji d

vo
jic za 

sp
o

n
zo

rje
, K

id
s d

ay 
s p

ro
 tekm

o
valci, 

Pan
o

ram
ske vo

žn
je

 z 
le

talo
m

, Sp
o

n
zo

rske 
aktivacije

, 
P

re
d

stavitve
 

sp
o

n
zo

rjev n
a 

d
o

go
d

ku
 z 

razstavn
im

 
p

ro
sto

ro
m



FU
N

 ZO
N

E
Zavaro

valn
ica Sava

Slo
ven

ia O
p

en
 2

0
1

7

1
3



1
4

FU
N

 ZO
N

E
–

Eksh
ib

icija B
ed

en
e, Kaja, …

Zavaro
valn

ica Sava
Slo

ven
ia O

p
en

 2
0

17
V

o
kviru

zaklju
čka

karie
re

n
aju

sp
e

šn
e

jše
ga

slo
ven

ske
ga

m
o

ške
ga

ten
iške

ga
igralca

G
re

ge
Že

m
lje

,
sm

o
so

-
o

rgan
izirali

eksh
ib

icijsko
tekm

o
d

vo
jic

m
ed

A
ljažem

B
e

d
en

eto
m

(ATP
4

2
),

K
ajo

Ju
van

(zm
ago

valka
m

lad
in

skega
W

im
b

led
o

n
a

1
7

,
d

vo
jice),

B
lažem

K
avčičem

(ATP
8

9
)

in
G

rego
Žem

lja.



O
B

ISK „V
ISO

KIH
 G

O
STO

V
“

Zavaro
valn

ica Sava
Slo

ven
ia O

p
en

 2
0

1
7

1
5



1
6

P
R

O
JEKT „B

A
LL B

O
YS“

Zavaro
valn

ica Sava
Slo

ven
ia O

p
en

 2
0

1
7

K
o

t
en

e
ga

ko
m

u
n

ikacijskih
vseb

in
za

in
te

rn
o

javn
o

st
sm

o
izo

b
liko

vali
p

ro
jekt

„Zavaro
valn

ica
Sava

B
all

b
o

ys
-

b
o

o
th

cam
p

s“
in

z
o

glaševan
jem

le
teh

ko
m

u
n

icirali
o

p
rih

ajajo
če

m
d

o
go

d
ku

.

B
o

o
th

cam
p

 –
B

TC
 Lju

b
ljan

a
Trib

u
te to

 B
allb

o
ys



1
7



1
8

A
T

P
 Z

S
 S

lo
. O

p
e
n

 2
0
1
7
 P

o
rto

ro
ž
 / F

u
n

z
o

n
e

M
e
s
e
c

J
u
n

J
u
l

A
vg

p
a
rtn

e
r

c
e
n
a

lo
k
a
c
ije

T
e
d

e
n

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

Z
a
č
e
te

k
 te

d
n

a
5

1
2

1
9

2
6

3
1

0
1

7
2

4
3

1
7

1
4

2
1

2
8

K
o

n
e
c
 te

d
n

a
1

1
1

8
2

5
2

9
1

6
2

3
3

0
6

1
3

2
0

2
7

3

M
e
d

ij
k
o

lič
in

a
 / e

n
o

ta

d
a
tu

m
 c

e
lo

tn
e
g
a
 d

o
g
o
d
k
a
 

4
.

1
2

.

ve
lik

a
 k

o
n
c
e
rta

 
2

4
.,5

.

tis
k
o
vn

a
 k

o
n
fe

re
n
c
a

3
2

4
.

1
6

.
7

.
T

ivo
li, A

k
a
d
e
m

ija
 B

re
s
k
va

r, A
T

P
 P

o
rto

ro
ž

tis
k
a
n
i m

e
d
iji E

k
ip

a
2

8
.

5
.

1
2

.
1

9
.

2
6

.
2

.
9

.
1

6
.

E
k
ip

a
2
.0

0
0
 €

        
o
b
 s

re
d
a
h
 c

e
lo

s
tra

n
s
k
o
, o

s
ta

le
 d

n
i, in

te
rviju

ji 

tis
k
a
n
i m

. S
ve

t k
a
p
ita

la
1

9
.

1
1

D
e
lo

5
0
0
 €

           
In

te
rviju

 G
.K

ru
š
ič

, G
.Ž

e
m

lja

le
ta

k
i A

5
3
5
0
0
0
 k

o
s

D
P

G
4
0
0
 €

           
o
s
re

d
n
ja

 S
lo

ve
n
ija

, o
b
a
la

p
la

k
a
ti B

1
1
0
0
 k

o
s

S
n
a
g
a

4
0
0
 €

           
o
b
a
la

p
la

k
a
ti B

2
5
5
0
 k

o
s

D
P

G
6
5
0
 €

           
in

te
rn

a
 ja

vn
o
s
t, T

K
 č

la
n
i T

S
, o

b
a
la

, lo
k
a
li

b
illb

o
a
rd

 (ju
m

b
o
 p

a
n
o
ji)

3
0

E
u
ro

p
la

k
a
t

4
.0

0
0
 €

        
P

rim
o
rs

k
a
, L

ju
b
lja

n
a
 (fin

a
n
c
ira

 O
b
č
in

a
 2

.5
0
0
€
)

C
ity

 lig
h
t 

5
0

E
u
ro

p
la

k
a
t

4
.5

0
0
 €

        
P

rim
o
rs

k
a
 

M
e
tro

 lig
h
t

3
0

E
u
ro

p
la

k
a
t

3
.0

0
0
 €

        
P

rim
o
rs

k
a
 

b
re

n
d
in

g
 g

l.m
o
s
tu

 v L
u
c
iji

1
1
5
0
 €

           

b
re

n
d
in

g
 Š

R
C

 M
a
rin

a
2
5

3
.0

0
0
 €

        
b
re

n
d
in

g
 o

k
o
lic

e
 te

n
iš

k
e
g
a
 c

e
n
tra

ra
d
io

 C
a
p
ris

3
5
0
 o

g
la

s
o
v

R
a
d
io

 C
a
p
ris

1
.7

0
0
 €

        
o
b
a
la

ra
d
io

 H
IT

3
5
0
 o

g
la

s
o
v

R
a
d
io

 C
a
p
ris

1
.3

0
0
 €

        
n
o
tra

n
js

k
a

ra
d
io

 1
2
0
0
 o

g
la

s
o
v

In
fo

n
e
t

6
.0

0
0
 €

        
n
a
c
io

n
a
ln

o

F
B

 o
g
la

š
e
va

n
je

3
 m

e
s
e
c
e

T
S

1
.0

0
0
 €

        
n
a
c
io

n
a
ln

o
 - c

ilja
n
o

o
g
la

š
e
va

n
je

 n
a
 vo

zilih
 (n

a
le

p
k
e
)

4
 m

e
s
e
c
e

T
S

1
.0

0
0
 €

        
n
a
c
io

n
a
ln

o
 - c

ilja
n
o

o
g
la

š
e
va

n
je

 p
re

k
o
 s

p
le

tn
ih

 p
a
s
ic

T
S

, T
K

, T
e
n
n
is

p
o
rta

l, o
s
t.

2
0
0
 €

           
S

p
le

tn
a
 s

tra
n
 T

S
, T

e
n
is

 p
o
rta

l, 

te
re

n
s
k
a
 p

ro
m

o
c
ija

A
 k

o
n
c
e
p
t

3
0
0
 €

           
P

o
rto

ro
ž, P

ira
n

p
o
g
rin

jk
i

T
S

2
0
0
 €

           
re

s
ta

vra
c
ije

 P
o
rto

ro
ž, P

ira
n

o
g
la

s
i n

a
 o

b
c
e
s
tn

ih
 d

ro
g
o
vih

1
2
 k

o
s
 (2

4
 za

s
ta

v
)

K
o
zin

2
.0

0
0
 €

        
o
b
 p

ro
m

e
n
a
d
n
i c

e
s
ti v P

o
rto

ro
žu

 

s
e
n
d
vič

 o
g
la

s
2
 k

o
s

K
o
zin

4
0
 €

             
o
b
 p

ro
m

e
n
a
d
n
i c

e
s
ti v P

o
rto

ro
žu

 

s
e
n
d
vič

 o
g
la

s
1
0
 k

o
s

K
o
zin

2
0
0
 €

           
p
la

ža
 P

o
rto

ro
ža

 in
 M

a
rin

a
 - n

is
m

o
 izve

d
li

"C
ve

tk
o
to

v" B
illb

o
a
rd

 
3
 k

o
s

P
ro

zvo
k

1
.0

0
0
 €

        
n
a
 p

lo
č
n
ik

u
 o

b
 p

o
rto

ro
š
k
i g

l.c
e
s
ti

S
p
o
rt k

lu
b

S
K

1
.5

0
0
 €

        
n
a
p
o
ve

d
n
ik

i

T
V

 p
re

n
o
s
 1

7
2
 fin

a
ln

e
 in

 fin
a
ln

e
 te

k
m

e
S

K
7
.0

0
0
 €

        
p
re

n
o
s
 v živo

S
k
u

p
a
j

4
2
.0

4
0
 €

      

M
E

D
IA

 P
L

A
N

 p
la

č
ilo

/ 

k
o
m

p
e
n
za

c
ija

 



1
9

KO
M

U
N

IC
IR

A
N

JE –
in

tern
a javn

o
st

Zavaro
valn

ica Sava
Slo

ven
ia O

p
en

 2
0

1
7

Z
in

te
rn

o
ja

v
n
o
s
tjo

je
b
ila

k
o
m

u
n
ik

a
c
ija

z
e
lo

d
in

a
m

ič
n
a
,

s
a
j

s
m

o
s

c
iljn

o
s
k
u
p
in

o
3
0
.0

0
0

te
n
iš

k
ih

n
a

v
d
u
š
e
n
c
e
v

k
o
m

u
n
ic

ira
li

p
ra

k
tič

n
o

ta
k
o
j

o
d

z
a

k
lju

č
k
a

v

l.2
0
1
6
.

Z
a
v
a
ro

v
a
ln

ic
a

S
a
v
a

S
lo

v
e
n
ia

o
p
e
n

je
z
a

T
e
n
is

S
lo

v
e
n
ijo

n
a
jp

o
m

e
m

b
n
e
jš

i
p
ro

d
u
k
t

z
a
to

g
a

iz
p
o
s
ta

v
lja

m
o

p
o
v
s
o
d

in
v
e
d
n
o
.

A
k
tiv

n
o

s
ti n

a
 s

p
le

tu

U
ra

d
n
a

s
p
le

tn
a

s
tra

n

tu
rn

irja
w

w
w

.s
lo

-

o
p
e
n
.c

o
m

je
le

to
s

ž
e

p
e
tič

z
a
p
o
v
rs

tjo
s
lu

ž
ila

k
o
t

z
b
ira

liš
č
e

v
s
e
h

in
fo

rm
a
c
ij

o
d
o
g
o
d
k
u
,

ta
k
o

z
a

m
e
d
ije

k
o
t

z
a

o
b
is

k
o
v
a
lc

e
in

n
a
v
ija

č
e
.

S
p
le

tn
a

s
tra

n
p
re

d
s
ta

v
lja

p
o
d
p
o
ro

c
e
lo

s
tn

i
p
o
d
o
b

i

d
o
g
o

d
k
a

in
d
o
d
a
ja

k

n
je

g
o
v
i
p
o
m

e
m

b
n
o
s
ti.

K
o
m

u
n

ik
a

c
ijs

k
o

p
o

d
p

o
ro

s
o

v
z
p

o
re

d
n

o
n
u

d
ili

F
a

c
e

b
o

o
k
,

In
s
ta

g
ra

m
in

T
w

itte
r

T
e
n

is
S

lo
v
e

n
ija

p
ro

fil.
N

a
fa

c
e

b
o

o
k

p
ro

filu
s
m

o
s
a
m

o
z

o
b

ja
v
o

v
id

e
o

n
a

p
o
v
e

d
n
ik

a
u
s
tv

a
rili

8
1

5
0

o
rg

a
n
s
k
e

g
a

/
n
e

p
la

č
a

n
e

g
a

d
o
s
e
g

a
.

N
a

Y
o

u
T

u
b

e
T
e

n
is

S
lo

v
e
n

ija
k
a

n
a
l

je
b
il

v
s
a
k
o
d

n
e
v
n

o
n
a
lo

ž
e

n
p

o
e

n
a

v
id

e
o

v
s
e
b
in

a
.



E
u
ro

p
la

k
a
to

v
a

in
 

P
e
tro

lo
v
a
 o

g
la

s
n
a
 m

e
s
ta

 
p
o
 c

e
li S

lo
v
e
n
iji, o

b
 

p
ro

m
e
n
a
d
i v

 P
o
rto

ro
ž
u
 

s
a
m

o
s
to

jn
e
 o

g
la

s
n
e
 ta

b
le

, 
p
in

g
v
in

i n
a
 re

c
e
p
c
ija

h
 

h
o
te

lo
v, p

o
g
rin

jk
i p

o
 v

s
e
h
 

re
s
ta

v
ra

c
ija

h
 m

e
s
ta

, v
e
lik

i 
L
C

D
 z

a
s
lo

n
 n

a
 h

o
te

lu
 

M
e
tro

p
o
l, n

a
p
ih

ljiv
i lo

k
 n

a
 

c
e
n
tra

ln
i p

o
rto

ro
š
k
i p

la
ž
i, 

lo
k
, b

re
n
d
ira

n
je

o
b
a
le

 in
 

o
s
ta

le
g
a
 d

e
la

 m
e
s
ta

 z
 

b
e
a
c
h

fla
g
-i, P

V
C

 
tra

n
s
p
a
re

n
ti in

 o
g
la

s
i n

a
 

s
v
e
tilk

a
h
, M

a
rin

i, le
ta

k
i v

 
p
o
š
tn

ih
 n

a
b
ira

ln
ik

ih
 in

 
m

n
o
g
o
 d

ru
g
e
g
a
…

  

2
0

KO
M

U
N

IC
IR

A
N

JE –
zu

n
an

ja javn
o

st
Zavaro

valn
ica Sava

Slo
ven

ia O
p

en
 2

0
1

7



2
1

KO
M

U
N

IC
IR

A
N

JE –
zu

n
an

ja javn
o

st
Zavaro

valn
ica Sava

Slo
ven

ia O
p

en
 2

0
1

7



3
 n

o
v
in

a
rs

k
e
 k

o
n
fe

re
n
c
e
.

1
. s

e
 je

 o
d
v
ila

 v
 o

s
rč

ju
 

L
ju

b
lja

n
e

 -
T

iv
o

liju
 (2

4
. 6

. 
1
7
) –

p
re

d
s
ta

v
ite

v
 

c
e
lo

s
tn

e
 g

ra
fič

n
e
 p

o
d
o
b
e
 

in
 p

rv
i p

o
d
a
tk

i o
 tu

rn
irju

 
te

r s
p
re

m
lja

jo
č
i p

ro
g
ra

m
.

2
. N

K
 je

 b
ila

 v
 

p
re

č
u
d
o
v
ite

m
 c

e
n
tru

 
T
e
n
n
is

 A
c
a
d
e

m
y
 

B
re

s
k
v
a

r v
 L

ju
b

lja
n

i 
(1

6
.9

.1
7
). 

3
. N

K
 je

 b
ila

 n
a
 p

o
m

o
lu

 
A

la
y
a

(7
.8

.1
7
), z

 G
re

g
o
 

Ž
e
m

lja
, T

o
m

 K
o
č
e
v
a

rje
m

 
in

 g
. P

e
tro

m
 

B
o
s
s
m

a
n
o
m

, ž
u
p
a
n
o
m

 
O

b
č
in

e
 P

ira
n
, k

i je
 

d
o

g
o

d
e

k
 tu

d
i le

to
s
  

p
o
d
p
rl.

2
2

KO
M

U
N

IC
IR

A
N

JE –
n

o
vin

arske ko
n

feren
ce

Zavaro
valn

ica Sava
Slo

ven
ia O

p
en

 2
0

1
7



2
3

KO
M

U
N

IC
IR

A
N

JE –
o

b
liko

van
je

Zavaro
valn

ica Sava
Slo

ven
ia O

p
en

 2
0

1
7



2
4

KO
M

U
N

IC
IR

A
N

JE –
o

b
seg o

b
liko

van
ja

Zavaro
valn

ica Sava
Slo

ven
ia O

p
en

 2
0

1
7

1
b

an
n

er
7

28
 x 9

0

2
b

an
n

er
16

0
x60

0

3
celo

zaslo
n

ski b
an

n
er

p
o

 n
avo

d
ilih

 TS

4
grafika za FB

 co
ver

5
grafika za FB

 p
ro

filn
a slika

6
slid

er TZS
5

25
X

32
6

7
e-p

o
d

p
is (m

ail)

8
P

lakati B
2 za klu

b
e

5
0

x70

9
Letaki A

5
2

1
X

15 (15
x10

)

10
G

rafika za "sen
d

viče" za lu
či

1
00

 x 2
9

0 in
 1

00
 x 20

0

11
grafika -

n
ap

is n
a p

an
o

 za n
ad

 cesto
40

0
x80

 

12
grafika -

n
ap

is n
a p

an
o

 za n
a m

o
st čez cesto

 v Lu
ciji

8
m

 x 15
0

cm

13
lo

go
tip

i sp
o

n
zo

rje
v za zavih

ek sp
o

n
zo

rji

14
Sp

o
n

zo
rska p

asica za sp
letn

o
 stran

 -
n

o
ga

15
B

an
n

er n
a vh

o
d

n
i stran

i -
sp

letn
a stran

 

16
C

ity Ligh
t, (eru

o
p

lakat)
1

1
8 x17

5

17
B

ill b
o

ard
 (eu

ro
p

lakat)
50

4
x23

8

18
B

ill b
o

ard
 (eu

ro
p

lakat)
4

0
0 X

 3
00

19
V

sto
p

n
ice

20
P

ETR
O

L D
ISP

LEJ
13

6
6 x 7

6
8 p

x, 9
6 d

p
i (lan

d
scap

e) (JP
G

, P
N

G
, sw

f-
flash

 an
im

acije
...)

21
P

ETR
O

L D
ISP

LEJ
1

2
80

 x 7
20

 (lan
d

scap
e) -

vid
eo

 vseb
in

e 1
6x9 (M

P
4

, A
V

I, M
P

G
2, W

M
V

 in
 

H
.26

4
 ko

m
p

resija v M
P

4
 in

 M
O

V
 d

ato
tekah

22
P

ETR
O

L D
ISP

LEJ
72

0
 x 57

6
 -

vid
eo

 (klasičen
 D

V
D

 fo
rm

at v razm
erju

 1
6x9 b

rez črn
ih

 ro
b

o
v)

23
P

ETR
O

L P
LA

K
A

TN
A

 M
ESTA

 B
2

B
2

24
LED

 d
isp

lej za n
a sten

o
 C

asin
o

ja in
 h

o
tela Slo

ven
ija

B
ig Scree

n
 4

:3
, V

e
liko

st: 5
0

,81
cm

 x 38
,1

 o
z. 973

 x 7
2

7 p
x

R
eso

lu
cija: 20

0 za o
b

o
je

25
M

o
n

ito
rji v C

asin
o

jih
 (tu

d
i h

o
telih

) o
d

 C
asin

o
s

P
o

rto
ro

se
Slid

e p
o

ko
n

čn
i : V

eliko
st: 3

8
,11

 cm
 x 67

,7
5 cm

 o
z. 19

2
0 x 10

8
0 p

x? R
eso

lu
cija: 2

00
 za o

b
o

je

26
V

ab
ilo

 P
layers P

o
o

l P
arty

letak A
5

27
akred

itacija

28
N

o
vin

arkso
 o

zad
je

 
40

0
x25

0

29
grafika za p

lakatn
e p

o
vršin

e  o
b

čin
e p

iran
 B

1
 (30 m

est)
B

1

30
sm

ero
kazi

10
0

x60

31
K

o
vin

ska tab
la (n

am
en

je
n

o
 rezu

ltato
m

)
2

40
 x 1

60

32
P

ro
m

o
cijska tab

la za o
b

 cesto
 (C

vetko
to

v B
illb

o
rd

)
3

10
X

25
3



2
5

KO
M

U
N

IC
IR

A
N

JE –
zn

am
čen

je igrišč
Zavaro

valn
ica Sava

Slo
ven

ia O
p

en
 2

0
17



2
6

KO
M

U
N

IC
IR

A
N

JE –
zn

am
čen

je igrišč
Zavaro

valn
ica Sava

Slo
ven

ia O
p

en
 2

0
17



H
v

a
la

 z
a

 s
p

o
n

z
o

rs
k

o
 s

o
d

e
lo

v
a

n
je

 n
a

 
d

o
g

o
d

k
u

 A
T

P
 C

h
a
lle

n
g

e
r Z

a
v
a
ro

v
a
ln

ic
a
 

S
a
v
a
 S

lo
v
e
n

ia
 O

p
e
n

 2
0

1
7

2
7

Zaklju
čn

i 
vid

eo

Se
 vid

im
o

 3
. –

1
1

. avgu
sta 2

0
1

8


